
 

 

UCHWAŁA NR IX/57/2024 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 27 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje; 

§ 1. W § 2 uchwały nr VI/40/2024 Rady Gminy Męcinka z dnia 9 sierpnia 2024 r. w sprawie wysokości 

diet dla sołtysów dodaje się ust. 4 o treści: 

„4. Sołtysom nie przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa dolnośląskiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Talar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2024 r.

Poz. 5110


		2024-10-11T10:28:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




